
令和元年７月１日  

学校長 殿 

神奈川県西相地区高体連  

会長 杉﨑 朗  

 

令 和 元 年 度  西 相 地 区 高 等 学 校 

夏季ソフトボール大会開催のお知らせ 

 

 盛夏の候 貴協会におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より当専門部に温かいご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、例年実施されております西相地区高体連夏季ソフトボール大会を次の日程で開

催いたします。ご確認よろしくお願いいたします。 

 

【大会日程】 

 令和元年８月 19日（月）、20日（火） 

 

【会場】 

 県立平塚商業高等学校 

 

【参加資格】 

 本連盟に在籍する高等学校１年生もしくは２年生であること。 

 

【その他】 

 ・競技中の負傷等は各チームにて処置する。 

 ・試合時間、試合順等については決定次第連絡する。 

 ・天候不良の場合、試合実施決定はその日の７時に行う。 

 ・合同チームの編成は、県高体連ソフトボール専門部の決定に準じる。 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 

西相地区高体連ソフトボール専門部 

委員長 露木 雅史（県立高浜高等学校） 

TEL：0463-21-0418 

FAX：0463-23-7138 


